
14 september  2009 

Plötsligt är det september med milda höstvindar, 
sol, svamp, bär och skörd i trädgården. Bin och 
flugor har slöat till och på morgnarna har dimman 
fastnat i alla spindelnät som vi inte lagt märke till 
under sommaren. Solens strålar faller snett, 
skuggorna blir långa och luften känns klarare. 
 
I Norrbo diskuterar vi beslutet att lägga ned 
Norrbo skola. Beslutet ligger fast, som man 
brukar säga, och det verkar inte troligt att det går 
att riva upp. Ni som är föräldrar med barn i skolan 
i Norrbo har fått information om hur man planerar 
för en flytt till Näsvikens skola nästa år. 
 
Vi i Sockenföreningen har förstått att det här 
beslutet är ifrågasatt av många i Norrbo. En 
friskola är ett alternativ. Vår skolgrupp har skaffat 
ansökningshandlingar för att kunna starta en 
friskola i Norrbo. Om vi ska kunna genomföra ett 
sådant projekt är det viktigt att vi alla hjälps åt. 
Då går det lättare och blir mycket roligare. Hör av 
er till oss i styrelsen eller skolgruppen med  
synpunkter och förslag hur vi på bästa sätt kan 
genomföra detta . 
 
Under en längre tid har det suttit en affisch uppe 
med frågan ”Vad händer den 12/9?”. Vi ville locka 
till ett möte med politiker och tjänstemän som  
skulle kunna ge svar på  frågorna ”Hur ska det gå 
för Norrbo? Hur ska det gå med utvecklingen av 
landsbygden? Finns det någon uttalad strategi 
eller plan på hur hela kommunen kan utvecklas?” 
Det blev en bra diskussion om skolan, om 
utveckling, om vilken roll kommunen med 
politiker och tjänstemän har och – inte minst - 
vilken är vår roll i samarbetet med kommunen. Vi 
fick bland annat veta att man arbetar på en 
utvecklingsplan som gäller hela kommunen. 

Hej alla Norrbo-bor! 

NORRBONYTT          

Vi bjöd på kålsoppa med hembakat bröd, nykärnat 
smör och ost. Sen kaffe med nybakade bullar och 
kakor. Under tiden gick diskussionens vågor höga 
och vi skrev ned synpunkter och förslag. Vi 
utformade planer för hur vi ska gå vidare med 
angelägna frågor som boende och turism/besöks-
näringen samt hur vi ska kunna samordna och ta 
vara på all den kunskap och kompetens som finns 
hos människorna här i Norrbo.  
 
Innan vi presenterar förslagen måste vi  redigera 
och tänka igenom vad som står högst på listan. Vi 
ser det som att det här mötet är upptakten till vad 
som kan göras för Norrbo och vad vi Norrbobor 
faktiskt kan göra.  Vi planerar alltså en fortsättning, 
en dialog mellan oss Norrbobor och de ansvariga i 
Hudiksvalls kommun. Vi ses, t ex hos Maud i 
Handelsboden, vid brevlådan eller bara när vi möts 
på vägen och tar ett snack och kanske testar en idé
som ligger där och lurar och vill ut..  
 

//Elisabet Kock
 
 

Nattvandrargruppen 
Nu är det dags för en träff med nattvandrarna för 
att stämma av sommarens händelser och utbyta 
erfarenheter. Vi ses på NIF:s klubblokal måndag 
den 5 okt. kl. 19.00.  
 

/Välkomna önskar Gårdsgruppen
 

www.norrbo.nu 
Gå in på vår gemensamma hemsida och ta en titt. 
Har du förslag på innehåll, förbättringar e.d.? Hör 
av dig till sara@norrbo.nu så blir hon jätteglad!   
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På gång i Norrbo skola … 
I mitten av september går hela skolan som vanligt 
ut i skogen en dag och plockar lingon till skol-
restaurangens lingonsylt. 
 
Den 21/9 har vi friidrottsdag på skolan. 
 
På höstdagjämningen 22/9 kommer skolbarnen 
att plantera ut 300 blomsterlökar på lämpliga 
ställen på skolgården. Lökarna har vi fått av 
Blomsterfrämjandet. 
 
Vecka 41 kommer vi att ha Hälsinglands-tema på 
skolan. Är det någon som vill hjälpa till eller vill 
komma och berätta, visa eller göra något som har 
anknytning till detta tema så år det mycket 
välkommet. 
 

/Mvh. Personalen på Norrbo skola
 

 

 
Om Norrbonytt 
Skicka in information till Norrbonytt om saker 
som ska hända/har hänt här i vår socken, så folk 
får veta vad som sker. Särskilt bra är detta för 
våra nyinflyttade, som kanske inte alltid vet vad 
som är på gång här. Men även vi som har bott här 
lite längre tid tycker att det är roligt att få höra 
vad andra gör. Bladet är ju dessutom en gratis 
reklamplats!  
 
 

Info från skolgruppen 
*Är du intresserad av vad vi i skolgruppen 
diskuterar? Vill du läsa minnesanteckningar 
och veta när nästa möte planeras? 
  
*Är du intresserad av att hjälpa till i arbetet att 
bevara skolverksamhet i Norrbo? Kom på ett 
möte och bidra du också! Alla välkomna! Alla 
resurser behövs! 
  
*Har du idéer som kan hjälpa skolgruppen i 
vårt arbete? Alla idéer välkomnas och kommer 
att tas upp på något av kommande möten. 
  
Skicka ett mail till catherine@norrbo.nu och 
ange di  mailadress och lämna dina 
önskemål/synpunkter. 
  

Anhörigcentrat i Friggesund 
Nu är anhörigcentrat öppnat igen efter 
sommaren. På Trivselstugan i Frejagården är 
det öppet mellan 12.30-15.00 varannan 
onsdag fr.o.m. 9 sept. Du som vårdar anhörig i 
hemmet eller har anhöriga på servicehus är 
varmt välkommen. Kontakta Inga-Lena Bergfält 
på tel. 0653-260 15 om du har frågor. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 Nästa Norrbonytt utkommer runt den  
12 oktober. Om du vill ha med ett 

meddelande då så ska du skicka det till 
bodil@norrbo.nu eller ringa 0650-335 66 

senast den 2 oktober. Material som 
inkommer senare kan inte garanteras plats! 


